

# Nemco 2015 A/S

Lyngager 13, 2605 Brøndby

CVR-nr. 37 18 88 24

## Årsrapport

**1. juli 2020 - 30. juni 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. december 2021.

---

Michael Keldsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal og nøgletal for koncernen	6
Ledelsesberetning	7
<b>Koncern- og årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021</b>	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	17
Balance	18
Egenkapitalopgørelse for koncernen	21
Egenkapitalopgørelse for moderselskabet	21
Pengestrømsopgørelse	22
Noter	23

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Nemco 2015 A/S Lyngager 13 2605 Brøndby  CVR-nr.: 37 18 88 24 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Bestyrelse</b>	Michael Keldsen, Formand Lars Olsgaard Charlotte Wiinstedt Olsgaard
<b>Direktion</b>	Lars Olsgaard
<b>Revision</b>	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ved Vesterport 6, 5. sal 1612 København V
<b>Dattervirksomheder</b>	Nemco Machinery A/S, Brøndby Nemco Emballage A/S, Brøndby Domus Nemco A/S, Brøndby Nemco AB, Sverige Nemco Machinery OY, Finland Nemco '98 A/S, Brøndby RespinNordic ApS, Brøndby

## Hovedtal og nøgletal for koncernen

	2020/21 t.kr.	2019/20 t.kr.	2018/19 t.kr.	2017/18 t.kr.	2016/17 t.kr.
<b>Resultatopgørelse:</b>					
Bruttofortjeneste	59.812	53.951	61.248	44.810	40.301
Resultat af primær drift	21.803	20.529	28.229	13.877	10.993
Finansielle poster, netto	904	-451	66	-405	-1.682
Årets resultat	17.628	15.612	21.865	10.218	7.048
<b>Balance:</b>					
Balancesum	169.489	124.112	105.734	103.128	67.190
Investeringer i materielle anlægsaktiver	2.162	3.139	795	0	0
Egenkapital	83.546	65.241	53.445	36.752	29.495
<b>Medarbejdere:</b>					
Gennemsnitligt antal heltidsansatte medarbejdere	48	48	46	42	41
<b>Nøgletal i %:</b>					
Likviditetsgrad	202,6	226,7	227,1	167,3	210,0
Soliditetsgrad	49,3	52,6	50,5	35,6	43,9
Egenkapitalforrentning	23,7	26,3	48,5	30,8	26,1

Beregningen af hoved- og nøgletal følger i al væsentlighed Finansforeningens anbefalinger og afviger kun på nogle punkter herfra.

De i hoved- og nøgletalsoversigten anførte nøgletal er beregnet således:

<b>Likviditetsgrad</b>	$\frac{\text{Omsætningsaktiver} \times 100}{\text{Kortfristede gældsforpligtelser}}$
<b>Soliditetsgrad</b>	$\frac{\text{Egenkapital ultimo} \times 100}{\text{Aktiver i alt ultimo}}$
<b>Egenkapitalforrentning</b>	$\frac{\text{Årets resultat} \times 100}{\text{Gennemsnitlig egenkapital}}$



## Ledelsesberetning

---

### Koncernens væsentligste aktiviteter

Koncernens og Nemco 2015 A/S's hovedaktivitet har i lighed med tidligere år bestået af handel med maskiner og reservedele samt salg af serviceydelser for solgte anlæg til levnedsmiddelbranchen.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 59.812.489 t.kr. mod 53.950.867 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 17.627.694 t.kr. mod 15.612.146 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Vore kunder har oplevet rettidige leveringer og velfungerende anlæg, der er en forudsætning for vor fortsatte positive udvikling.

Resultatet er i overensstemmelse med den forventede positive udvikling til driften, som ledelsen gav udtryk for i ledelsesberetningen 2019/20.

### Særlige risici

#### *Prisrisici*

Koncernens kunder oplever stadig stigende konkurrence fra omkringliggende lande, hvor omkostningsniveauet er lavere end det nordiske.

### Den forventede udvikling

Koncernen ser positivt på fremtiden. Resultat før finansielle poster og skat forventes at blive 7-15 mio. kr.

Koncernen vil fortsat arbejde med kvalitet og præcision i vore projektafløvelinger.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter den 30. juni 2021, som er af væsentlig betydning for årsrapporten for regnskabsåret 2020/21.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

Note	Koncern		Moderselskab	
	2020/21	2019/20	2020/21	2019/20
	<b>59.812.489</b>	<b>53.950.867</b>	<b>-212.876</b>	<b>-163.498</b>
<b>Bruttofortjeneste</b>				
1 Personaleomkostninger	-36.991.215	-32.788.346	0	0
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-1.017.807	-633.616	0	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>21.803.467</b>	<b>20.528.905</b>	<b>-212.876</b>	<b>-163.498</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	0	17.217.196	15.912.725
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	0	272.583	44.181
Andre finansielle indtægter	3.091.099	372.742	739.935	5.217
Øvrige finansielle omkostninger	-2.186.863	-823.757	-272.924	-269.243
<b>Resultat før skat</b>	<b>22.707.703</b>	<b>20.077.890</b>	<b>17.743.914</b>	<b>15.529.382</b>
Skat af årets resultat	-5.080.009	-4.465.744	-116.220	82.764
<b>2 Årets resultat</b>	<b>17.627.694</b>	<b>15.612.146</b>	<b>17.627.694</b>	<b>15.612.146</b>

## Balance 30. juni

Note	Koncern		Moderselskab		
	2021	2020	2021	2020	
<b>Aktiver</b>					
<b>Anlægsaktiver</b>					
3	Grunde og bygninger	11.976.974	11.485.097	0	0
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4.195.625	3.614.071	850.000	0
	Materielle anlægsaktiver i alt	16.172.599	15.099.168	850.000	0
5	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	0	69.404.036	57.399.043
6	Deposita	142.364	0	24.000	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	142.364	0	69.428.036	57.399.043
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>16.314.963</b>	<b>15.099.168</b>	<b>70.278.036</b>	<b>57.399.043</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>					
	Fremstillede varer og handelsvarer	30.862.536	20.611.490	0	0
	Forudbetalinger for varer	12.871.148	2.253.697	0	0
	Varebeholdninger i alt	43.733.684	22.865.187	0	0
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	64.663.891	51.151.968	0	0
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	0	415.811	10.250.556
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	0	3.664.078	6.469.647
	Andre tilgodehavender	310.550	543.487	0	12.000
7	Periodeafgrænsningsposter	148.940	31.500	0	0
	Tilgodehavender i alt	65.123.381	51.726.955	4.079.889	16.732.203
	Andre værdipapirer og kapitalandele	14.988.439	0	14.988.439	0
	Værdipapirer i alt	14.988.439	0	14.988.439	0
	Likvide beholdninger	29.328.113	34.420.979	1.076.155	248
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>153.173.617</b>	<b>109.013.121</b>	<b>20.144.483</b>	<b>16.732.451</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>169.488.580</b>	<b>124.112.289</b>	<b>90.422.519</b>	<b>74.131.494</b>

## Balance 30. juni

Note	Koncern		Moderselskab	
	2021	2020	2021	2020
<b>Passiver</b>				
<b>Egenkapital</b>				
Virksomhedskapital	1.000.000	1.000.000	1.000.000	1.000.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	0	43.302.569	25.567.899
Overført resultat	80.445.982	64.130.491	37.143.413	38.562.592
Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.100.000	110.600	2.100.000	110.600
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>83.545.982</b>	<b>65.241.091</b>	<b>83.545.982</b>	<b>65.241.091</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>				
8 Hensættelser til udskudt skat	1.959.102	2.689.839	0	0
9 Andre hensatte forpligtelser	2.084.137	0	0	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>4.043.239</b>	<b>2.689.839</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>				
Gæld til realkreditinstitutter	3.759.062	4.328.990	0	0
Anden gæld	2.535.217	3.756.234	0	0
10 Langfristede gældsforpligtelser i alt	6.294.279	8.085.224	0	0

## Balance 30. juni

Passiver		Koncern		Moderselskab	
		2021	2020	2021	2020
Note					
10	Kortfristet del af langfristet gæld	583.000	582.000	0	0
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	31.444.705	15.315.335	0	0
	Igangværende arbejder for fremmed regning	347.152	83.343	0	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	23.084.444	10.945.336	12.500	12.499
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	0	3.553.963	6.976.708
	Selskabsskat	3.435.906	3.414.268	3.310.074	1.901.196
	Anden gæld	16.709.873	17.414.012	0	0
11	Periodeafgrænsningsposter	0	341.841	0	0
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	75.605.080	48.096.135	6.876.537	8.890.403
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>81.899.359</b>	<b>56.181.359</b>	<b>6.876.537</b>	<b>8.890.403</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>169.488.580</b>	<b>124.112.289</b>	<b>90.422.519</b>	<b>74.131.494</b>
12	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>				
13	<b>Eventualposter</b>				
14	<b>Nærtstående parter</b>				

## Egenkapitalopgørelse for koncernen

	Virksom- hedskapi- tal	Overkurs ved emis- sion	Reserve for op- skrivnin- ger	Reserve for netto- opskriv- ning efter den indre værdis me- tode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. juli 2019	1.000.000	0	0	0	48.445.383	4.000.000	53.445.383
Udloddet udbytte	0	0	0	0	0	-4.000.000	-4.000.000
Resultatandel	0	0	0	0	15.501.546	110.600	15.612.146
Valutakursregulering	0	0	0	0	183.562	0	183.562
Egenkapital 1. juli 2020	1.000.000	0	0	0	54.130.491	110.600	55.241.091
Udloddet udbytte	0	0	0	0	0	-110.600	-110.600
Resultatandel	0	0	0	0	15.527.694	2.100.000	17.627.694
Valutakursregulering	0	0	0	0	787.797	0	787.797
	<b>1.000.000</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>30.445.982</b>	<b>2.100.000</b>	<b>33.545.982</b>

## Egenkapitalopgørelse for moderselskabet

	Virksom- hedskapi- tal	Reserve for netto- opskriv- ning efter den indre værdis me- tode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. juli 2019	1.000.000	21.235.157	27.210.223	4.000.000	53.445.380
Udloddet udbytte	0	0	0	-4.000.000	-4.000.000
Resultatandel	0	4.149.177	11.352.369	110.600	15.612.146
Valutakursreguleringer	0	183.565	0	0	183.565
Egenkapital 1. juli 2020	1.000.000	25.567.899	38.562.592	110.600	55.241.091
Udloddet udbytte	0	0	0	-110.600	-110.600
Resultatandel	0	16.946.873	-1.419.179	2.100.000	17.627.694
Valutakursreguleringer	0	787.797	0	0	787.797
	<b>1.000.000</b>	<b>43.302.569</b>	<b>37.143.413</b>	<b>2.100.000</b>	<b>33.545.982</b>

## Pengestrømsopgørelse 1. juli - 30. juni

Note	Koncern	
	2020/21	2019/20
Årets resultat	17.627.694	15.612.146
15 Reguleringer	8.371.123	5.685.819
16 Ændring i driftskapital	-6.778.616	-5.851.399
Pengestrømme fra drift før finansielle poster	19.220.201	15.446.566
Renteindbetalinger og lignende	457.595	372.750
Renteudbetalinger og lignende	-425.303	-823.756
Pengestrøm fra ordinær drift	19.252.493	14.995.560
Betalt selskabsskat	-5.789.108	-6.135.207
<b>Pengestrømme fra driftsaktivitet</b>	<b>13.463.385</b>	<b>8.860.353</b>
Køb af materielle anlægsaktiver	-2.162.248	-3.139.415
Salg af materielle anlægsaktiver	83.550	0
Køb af finansielle anlægsaktiver	-142.364	0
Køb af værdipapirer	-14.434.645	0
<b>Pengestrømme fra investeringsaktivitet</b>	<b>-16.655.707</b>	<b>-3.139.415</b>
Afdrag på langfristet gæld	-1.789.944	-390.406
Betalt udbytte	-110.600	-4.000.000
<b>Pengestrømme fra finansieringsaktivitet</b>	<b>-1.900.544</b>	<b>-4.390.406</b>
<b>Ændring i likvider</b>	<b>-5.092.866</b>	<b>1.330.532</b>
Likvider 1. juli	34.420.979	33.090.447
<b>Likvider 30. juni</b>	<b>29.328.113</b>	<b>34.420.979</b>
<b>Likvider</b>		
Likvide beholdninger	29.328.113	34.420.979
<b>Likvider 30. juni</b>	<b>29.328.113</b>	<b>34.420.979</b>



## Noter

	Koncern		Moderselskab	
	2020/21	2019/20	2020/21	2019/20
<b>1. Personaleomkostninger</b>				
Lønninger og gager	32.984.446	29.151.688	0	0
Pensioner	3.092.023	2.798.003	0	0
Andre omkostninger til social sikring	914.746	838.655	0	0
	<b>36.991.215</b>	<b>32.788.346</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Direktion og bestyrelse	2.933.606	2.823.606	0	0
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	48	48	0	0
<b>2. Forslag til resultatdisponering</b>				
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode			16.946.873	4.149.177
Udbytte for regnskabsåret			2.100.000	110.600
Overføres til overført resultat			0	11.352.369
Disponeret fra overført resultat			-1.419.179	0
<b>Disponeret i alt</b>			<b>17.627.694</b>	<b>15.612.146</b>
	Koncern		Moderselskab	
	30/6 2021	30/6 2020	30/6 2021	30/6 2020
<b>3. Grunde og bygninger</b>				
Kostpris 1. juli	16.194.369	16.194.369	0	0
Tilgang i årets løb	709.146	0	0	0
<b>Kostpris 30. juni</b>	<b>16.903.515</b>	<b>16.194.369</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Af- og nedskrivninger 1. juli	-4.709.272	-4.492.003	0	0
Årets afskrivninger	-217.269	-217.269	0	0
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni</b>	<b>-4.926.541</b>	<b>-4.709.272</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni</b>	<b>11.976.974</b>	<b>11.485.097</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

## Noter

	Koncern		Moderselskab	
	30/6 2021	30/6 2020	30/6 2021	30/6 2020
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>				
Kostpris 1. juli	6.246.372	3.106.957	0	0
Omregning til valutakurs 30. juni	3.175	0	0	0
Tilgang i årets løb	1.453.102	3.139.415	850.000	0
Afgang i årets løb	-73.550	0	0	0
<b>Kostpris 30. juni</b>	<b>7.629.099</b>	<b>6.246.372</b>	<b>850.000</b>	<b>0</b>
Af- og nedskrivninger 1. juli	-2.632.301	-2.215.716	0	0
Omregning til valutakurs 30. juni	-635	0	0	0
Årets afskrivninger	-800.538	-416.585	0	0
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni</b>	<b>-3.433.474</b>	<b>-2.632.301</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni</b>	<b>4.195.625</b>	<b>3.614.071</b>	<b>850.000</b>	<b>0</b>

## Noter

	Koncern		Moderselskab	
	30/6 2021	30/6 2020	30/6 2021	30/6 2020
<b>5. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>				
Kostpris 1. juli	0	0	20.500.909	20.500.909
<b>Kostpris 30. juni</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>20.500.909</b>	<b>20.500.909</b>
Opskrivninger 1. juli	0	0	36.898.134	32.801.844
Omregning til valutakurs	0	0	787.797	183.565
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	0	0	17.217.196	15.912.725
Udbytte	0	0	-6.000.000	-12.000.000
<b>Opskrivninger 30. juni</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>48.903.127</b>	<b>36.898.134</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>69.404.036</b>	<b>57.399.043</b>
<b>Tilknyttede virksomheder:</b>			<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Nemco Machinery A/S			Brøndby	100 %
Nemco Emballage A/S			Brøndby	100 %
Domus Nemco A/S			Brøndby	100 %
Nemco AB			Sverige	100 %
Nemco Machinery OY			Finland	100 %
Nemco '98 A/S			Brøndby	100 %
RespinNordic ApS			Brøndby	100 %
<b>6. Deposita</b>				
Tilgang i årets løb	142.364	0	24.000	0
<b>Kostpris 30. juni</b>	<b>142.364</b>	<b>0</b>	<b>24.000</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni</b>	<b>142.364</b>	<b>0</b>	<b>24.000</b>	<b>0</b>
<b>7. Periodeafgrænsningsposter</b>				
Andre periodeafgrænsningsposter	148.940	31.500	0	0
	<b>148.940</b>	<b>31.500</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

## Noter

	Koncern		Moderselskab	
	30/6 2021	30/6 2020	30/6 2021	30/6 2020
<b>8. Hensættelser til udskudt skat</b>				
Hensættelser til udskudt skat 1. juli	2.689.839	2.453.683	0	0
Kursregulering primo til ultimo	42.710	0	0	0
Udskudt skat af årets resultat	-773.447	230.755	0	0
Udskudt skat indregnet direkte på egenkapitalen	0	5.401	0	0
	<b>1.959.102</b>	<b>2.689.839</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Udskudt skat påhviler følgende poster:				
Materielle anlægsaktiver	1.526.984	1.495.804	0	0
Omsætningsaktiver	-34.018	-47.930	0	0
Anden gæld	-440.000	0	0	0
Periodiseringsfond	906.136	1.241.965	0	0
	<b>1.959.102</b>	<b>2.689.839</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>9. Andre hensatte forpligtelser</b>				
Årets ændring i andre hensatte forpligtelser	2.084.137	0	0	0
	<b>2.084.137</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Forfaldstidspunkterne forventes at blive:				
1-5 år	2.084.137	0	0	0
	<b>2.084.137</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Andre hensatte forpligtelser omfatter hensættelser til reklamationer på udførte opgaver.				

## Noter

### 10. Gældsforpligtelser

	<u>Gæld i alt 30/6 2021</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 30/6 2021</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
<b>Koncern</b>				
Gæld til realkreditinstitutter	4.342.062	583.000	3.759.062	1.544.000
Anden gæld	2.535.217	0	2.535.217	0
	<u>6.877.279</u>	<u>583.000</u>	<u>6.294.279</u>	<u>1.544.000</u>

	Koncern		Moderselskab	
	<u>30/6 2021</u>	<u>30/6 2020</u>	<u>30/6 2021</u>	<u>30/6 2020</u>
<b>11. Periodeafgrænsningsposter</b>				
Periodeafgrænsningsposter	0	341.841	0	0
	<u>0</u>	<u>341.841</u>	<u>0</u>	<u>0</u>

### 12. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 4.342 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2021 udgør 11.268 t.kr.

Datterselskabet Nemco '98 A/S har givet pant i selskabets aktier i Domus Nemco A/S til sikkerhed for bankgæld.

### 13. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser koncernen:

Koncernen har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på DKK 1.708.000. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 5-48 måneder og en samlet restleasingydelse på DKK 3.971.000.

Huslejeforpligtelser koncernen:

Koncernen har indgået en huslejekontrakt, som kan opsiges med 6 måneders varsel. Den samlede forpligtelse pr. 30. juni 2021 udgør DKK 63.000.

## Noter

---

### 13. Eventualposter (fortsat)

#### Eventualforpligtelser (fortsat)

Kautionsforpligtelser koncernen:

Datterselskabet Nemco '98 A/S hæfter sammen med Nemco Machinery A/S, Nemco Emballage A/S og Nemco AB solidarisk for en kreditfacilitet på DKK 12.000.000, DKK 500.000, SEK 1.000.000 samt OTC ramme F1 for DKK 3.200.000 hos Nordea.

Datterselskabet Nemco '98 A/S har sammen med Nemco Emballage A/S og Domus Nemco A/S stillet selvskyldnerkaution overfor Nemco Machinery A/S' banklån. Bankgælden udgør pr. 30. juni 2021 i alt DKK 0. Den samlede kautionsforpligtelse er begrænset til DKK 12.000.000.

Datterselskabet Nemco '98 A/S har sammen med Nemco Emballage A/S, Nemco Machinery A/S og Nemco A/B stillet selvskyldnerkaution overfor Domus Nemco A/S' OTC ramme DKK 3.200.000.

Datterselskabet Nemco '98 A/S har sammen med Nemco Machinery A/S og Domus Nemco A/S stillet selvskyldnerkaution overfor Nemco Emballage A/S' banklån. Bankgælden udgør pr. 30. juni 2021 i alt DKK 0. Den samlede kautionsforpligtelse er begrænset til DKK 1.764.000.

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser koncernen:

Datterselskabet Nemco '98 A/S hæfter sammen med Nemco Machinery A/S, Nemco Machinery OY, Nemco AB og Domus Nemco A/S, solidarisk for en garantiforpligtelse på DKK 7.216.000 og EUR 466.000.

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

## Noter

### 14. Nærtstående parter

#### Bestemmende indflydelse

Lars Olsgaard, Køge

Hovedaktionær

#### Tilknyttede virksomheder der indgår i det konsoliderede koncernregnskab

Tilknyttede virksomheder som Nemco 2015 A/S ejer 100%

Nemco '98 A/S, Brøndby

RespinNordic ApS, Brøndby

	Koncern	
	2020/21	2019/20
<b>15. Reguleringer</b>		
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	1.017.807	633.854
Avance ved afhændelse af anlægsaktiver	-10.000	0
Andre finansielle indtægter	-1.112.685	-372.742
Øvrige finansielle omkostninger	526.598	823.757
Skat af årets resultat	5.080.009	4.465.744
Andre hensatte forpligtelser	2.084.137	-353.300
Øvrige reguleringer	785.257	488.506
	<b>8.371.123</b>	<b>5.685.819</b>
<b>16. Ændring i driftskapital</b>		
Ændring i varebeholdninger	-20.868.497	7.985.097
Ændring i tilgodehavender	-13.396.426	-22.526.970
Ændring i leverandørgæld og anden gæld	27.486.307	8.690.474
	<b>-6.778.616</b>	<b>-5.851.399</b>